majestat sagellada, de totes les coses damunt dites, per haver memòria perpetual de 

aquelles. Et en açò, senyor, farets a Déu servici e caritat, gràcia e mercè a la almoyna 

damunt dita. Et de feyt si a vós, senyor, plaurà, reebran-vos en confrare e participant en 

e de tots los benificis de aquella. E finalment la gràcia del sant sperit conserve a vós, 

senyor, en vostra alta senyoria, al seu servi, per lonch temps, e la almoyna nostra 

damuntdita e nós e tots los confrares de aquella, e tots altres feels christians, en caritat 

perpetual, e aprés aquesta vida temporal, vos faça ésser e viure en la glòria eternal. 

Amen. 

Fueritque per vos, iamdictos probos homines, nobis humiliter supplicatum, ut 

preinserta capitula et in eis contenta, tam vobis qui nunc estis quam illis omnibus qui 

erunt de iamdicta vestri elemosina in futurum, laudare, approbare et confirmare, seu de 

novo concedere, pro augmento et conservacione ipsius, de nostri benignitate solita 

dignaremur. Ideo vestigiis predecessorum nostrorum predictorum illustrium inherentes 

et alia respecto, et inverventu piorum operum predictorum quorum participes esse 

volumus et obtamus vestris in hac parte supplicacionibus, ob reverenciam et honorem 

Domini nostri Iesu Christi, et beatissime Virginis Marie, matris sue, ac pro augmento et 

longeva conservacione elemosine supradicte favorabiliter inclinati. Tenore presentis 

iamdicta et preinserta capitula, et omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta, de 

certa sciencia, laudamus, approbamus, ratificamus, auctorizamus et huius nostre 

confirmacionis presidio roboramus, ac eciam de novo concedimus, tam pro illis qui 

nunc estis quam pro aliis omnibus et singulis qui erunt de dicta vestri elemosina in 

futurum. Mandantes, etc. Pro huiusmodi autem confirmacione seu premissorum nova 

concessione nobis graciose dedistis triginta quinque florenos auri de Aragone, quos de 

nostri mandato fideli consiliario et thesaurario nostro, Iuliano Garrius, integre 

tradidistis. In cuius rei testimonium presentem vobis fieri iussimus nostro pendenti 

sigillo munitam. Datum Valencie, vicesima die decembris anno a nativitate Domini, Mº 

CCCº LXXXXº secundo, regnique nostri sexto. Vidit Sperendeu.  
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44.2) 1441, marzo 27. Valencia.  

La reina María confirma y amplía los estatutos de la cofradía de corders de Valencia 

concedidos por Juan I en 1392, ahora bajo la advocación de San Juan Bautista. Las